
CONSEJO MUNICIPAL DEL DEPORTE DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE
CALLE DIEGO RIVERA 7
LOMAS DE TLAQUEPAQUE
SAN PEDRO TLAQUEPAQUE JAL. C.P. 45559
SUCURSAL: 0207 GUADALAJARA TLAQUEPAQUE I
TIPO DE ENVÍO: CORREO 
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NO. DE CLIENTE: 64125342
RFC: CMD121106FU0
DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCIÓN: DONATO GUERRA 292 CENTRO
TELÉFONO: 6353585

  
 
 

INFORMACIÓN DEL PERIODO
Periodo Del 01/Noviembre/2025 al 30/Noviembre/2025
Fecha de corte 30/Noviembre/2025
Moneda PESOS

 

RESUMEN INTEGRAL
Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 1093638808 072 320 01093638808 6 $1,894,410.06 $1,514,493.29
TOTAL     $1,894,410.06 $1,514,493.29

DETALLE ENLACE GLOBAL PM S/INT. ▼

   Resumen del periodo 
Saldo inicial del periodo $ 1,894,410.06

+ Total de depósitos $ 1,002,295.54
- Total de retiros $ 1,381,721.63

+ Intereses Netos Ganados $ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $ 423.00
- IVA sobre comisiones (16%) $ 67.68
- Intereses Cobrados / Pagados $ 0.00

  Saldo actual $ 1,514,493.29
  Saldo disponible al día* $ 1,514,493.29
 Saldo Promedio 

Saldo promedio mínimo $ 0.00
En el Periodo 01 Nov al 30 Nov: $ 1,730,715.55
Días que comprende el periodo 30

Intereses devengados 
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $ 0.00
Retención de ISR $ 0.00

INTERESES NETOS GANADOS $ 0.00

  Saldo no disponible al día
Depósitos de Cheques S.B.C. $0.00
Ret. Garantía Líquida $0.00
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00

  Resumen de comisiones
Cheques girados 77
Cheques girados sin comisión 77
Cheques girados con comisión 0
Importe de la comisión $ 0.00
Por cheques devueltos $ 0.00
Otras comisiones $ 423.00
 

 
 

ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

(Saldo inicial de $1,894,410.06)

 

   DEPÓSITOS $1,002,295.54

   RETIROS $1,381,721.63

   COMISIONES $423.00

   OTROS CARGOS $67.68

   SALDO FINAL $1,514,493.29

 
 

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
31-OCT-25 SALDO ANTERIOR 1,894,410.06
01-NOV-25 CHEQUE CAMARA 0004667 LUOE911220QL8 4,000.00 1,890,410.06
01-NOV-25 CHEQUE PAGADO 0004697 5,000.00 1,885,410.06
01-NOV-25 CHEQUE PAGADO 0004724 5,000.00 1,880,410.06
03-NOV-25 CHEQUE PAGADO 0004659 4,000.00 1,876,410.06
03-NOV-25 CHEQUE PAGADO 0004646 2,400.00 1,874,010.06
03-NOV-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000002 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701457504482, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:ROCIO PADILLA DE LA TORR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2DA QNA
OCTUBRE CVE RASTREO: 8846APR2202511034619912103 RFC: PATR860506QR7 IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 11:56:05

6,885.00 1,867,125.06

03-NOV-25 CHEQUE PAGADO 0004688 5,000.00 1,862,125.06
03-NOV-25 CHEQUE PAGADO 0004691 5,000.00 1,857,125.06
03-NOV-25 CHEQUE PAGADO 0004661 4,000.00 1,853,125.06
03-NOV-25 CHEQUE PAGADO 0004695 5,000.00 1,848,125.06
03-NOV-25 CHEQUE PAGADO 0004664 4,000.00 1,844,125.06
03-NOV-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701735946212, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:EDGAR ROBERTO MORENO JIMENE (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
CRONOMETRAJE ANTORCHAS CVE RASTREO: 8846APR1202511034621011933 RFC:
MOJE770824A24 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 15:56:20

129,920.00 1,714,205.06

03-NOV-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701735946212, BEM
SPEI BCO:002 BENEF:EDGAR ROBERTO MORENO JIMENE (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
CRONOMETRAJE MEDIO MARATON CVE RASTREO: 8846APR1202511034621011934 RFC:
MOJE770824A24 IVA: 000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 15:56:20

81,200.00 1,633,005.06

04-NOV-25 CHEQUE CAMARA 0004653 TAGJ000130K35 2,400.00 1,630,605.06
04-NOV-25 CHEQUE PAGADO 0004678 5,000.00 1,625,605.06
04-NOV-25 CHEQUE PAGADO 0004666 4,000.00 1,621,605.06
04-NOV-25 CHEQUE PAGADO 0004727 3,000.00 1,618,605.06
04-NOV-25 CHEQUE PAGADO 0004708 5,000.00 1,613,605.06
05-NOV-25 CHEQUE CAMARA 0004654 VICL930822001 2,400.00 1,611,205.06
05-NOV-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000001 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1309336597

2DA.QNA.OCTUBRE AL R.F.C. ROSF720222PK4
6,885.00 1,604,320.06

05-NOV-25 Comision x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 3.00 1,604,317.06
05-NOV-25 IVA Com x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 0.48 1,604,316.58
05-NOV-25 CHEQUE PAGADO 0004658 4,000.00 1,600,316.58
05-NOV-25 CHEQUE PAGADO 0004665 4,000.00 1,596,316.58
05-NOV-25 CHEQUE PAGADO 0004676 5,000.00 1,591,316.58
06-NOV-25 CHEQUE PAGADO 0004728 7,000.00 1,584,316.58
06-NOV-25 CHEQUE PAGADO 0004679 5,000.00 1,579,316.58
06-NOV-25 CHEQUE PAGADO 0004683 5,000.00 1,574,316.58
06-NOV-25 CHEQUE PAGADO 0004651 2,400.00 1,571,916.58
06-NOV-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000001 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1036191328

PLAYERAS MEDIO MARATON Y ANTORCHAS AL R.F.C. FOR160405EV7
241,860.00 1,330,056.58

06-NOV-25 Comision x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 3.00 1,330,053.58
06-NOV-25 IVA Com x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 0.48 1,330,053.10
07-NOV-25 CHEQUE PAGADO 0004700 5,000.00 1,325,053.10
07-NOV-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320028866524179, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:MANUEL MARCIANO SALGADO NOLASC (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
PINTURA VINILICA Y ESMALTE CVE RASTREO: 8846APR1202511074634471467 RFC:
SANM680605RS0 IVA: 000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 15:11:10

108,722.28 1,216,330.82

10-NOV-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0167715 =REFERENCIA CTA/CLABE: 112180032728579026, BEM
SPEI BCO:112 BENEF:ACCESORIOS FORESTALES DE OCCIDE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), PIOLA
CVE RASTREO: 8846APR2202511104642755903 RFC: AFO850601QM5 IVA: 000000000000.00
BMONEX HORA LIQ: 13:03:21

7,750.54 1,208,580.28

10-NOV-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0070364 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001488385506, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:Aceros Sur de Jalisco S A de (DATO NO VERIF POR ESTA INST), REJA DE ACERO
BLANCA CVE RASTREO: 8846APR2202511104643561810 RFC: ASJ040809F48 IVA:
000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 16:30:34

73,598.52 1,134,981.76

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
11-NOV-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320700116736097, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:Sierra Tech Sales Mexico SA de (DATO NO VERIF POR ESTA INST), CHALECO DE
MALLA CVE RASTREO: 8846APR2202511114646359720 RFC: STS110322HX7 IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 14:57:27

1,740.00 1,133,241.76

12-NOV-25 BSIA1012025111203240542 SPEI RECIBIDO, BCO:0060 BANSI HR LIQ: 12:16:59 DEL CLIENTE
MUNICIPIO DE SAN PEDRO TLAQUEPAQUE - PAR DE LA CLABE 060320000991929509 CON RFC
MTJ850101C4A CONCEPTO: FAC 495 SUBSIDIO NOV 2025 REFERENCIA: 0000495 CVE RAST:
BSIA1012025111203240542

1,002,295.54 2,135,537.30

12-NOV-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0009643 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001467950567, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:MAYOREO FERRETERO ATLAS SA DE C (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
EQUIPO AIRLESS CVE RASTREO: 8846APR1202511124649453287 RFC: MFA030403T73 IVA:
000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 13:52:10

8,952.37 2,126,584.93

13-NOV-25 CHEQUE PAGADO 0004660 4,000.00 2,122,584.93
13-NOV-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0011780 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320004749843153, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:JOSE DE JESUS GARCIA SAGRER (DATO NO VERIF POR ESTA INST), ACCESORIOS
PARA MTTO ESPACIOS CVE RASTREO: 8846APR2202511134653805781 RFC: GASJ810127S83 IVA:
000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 16:33:36

13,182.68 2,109,402.25

13-NOV-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320001107379097, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:DISTRIBUIDORA Y COMERCIALIZADOR (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
CLORO Y FABULOSO CVE RASTREO: 8846APR2202511134653805784 RFC: DCA130610S63 IVA:
000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 16:33:36

1,734.20 2,107,668.05

14-NOV-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 060320000973606934, BEM
SPEI BCO:060 BENEF:BANSI S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1RA QNA NOVIEMBRE CVE
RASTREO: 8846APR2202511144657704649 RFC: BAN950525MD6 IVA: 000000000000.00 BANSI
HORA LIQ: 13:07:50

14,010.85 2,093,657.20

14-NOV-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320065024350304, BEM
SPEI BCO:021 BENEF:Jonahtan Ruben Pe a Aguila (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1RA QNA
NOVIEMBRE CVE RASTREO: 8846APR2202511144657704656 RFC: PEAJ910511VB4 IVA:
000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 13:07:50

6,885.00 2,086,772.20

14-NOV-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015553475243, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:FRANCISCO JAVIER NUNEZ HERNANDE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1RA
QNA NOVIEMBRE CVE RASTREO: 8846APR2202511144657704683 RFC: NUHF791030NK2 IVA:
000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 13:07:50

6,885.00 2,079,887.20

14-NOV-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701457504482, BEM
SPEI BCO:002 BENEF:ROCIO PADILLA DE LA TORR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1RA QNA
NOVIEMBRE CVE RASTREO: 8846APR2202511144657704687 RFC: PATR860506QR7 IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 13:07:50

6,885.00 2,073,002.20

14-NOV-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 638180010117460064, BEM
SPEI BCO:638 BENEF:Alexia Elizabeth Perez Puente (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1RA QNA
NOVIEMBRE CVE RASTREO: 8846APR2202511144657704692 RFC: PEPA010802I37 IVA:
000000000000.00 NU MEXICO HORA LIQ: 13:07:50

6,885.00 2,066,117.20

14-NOV-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320904920319833, BEM
SPEI BCO:002 BENEF:SILBIA CAZAREZ REYE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1RA QNA NOVIEMBRE
CVE RASTREO: 8846APR2202511144657704694 RFC: CARS730620KV2 IVA: 000000000000.00
BANAMEX HORA LIQ: 13:07:51

6,885.00 2,059,232.20

14-NOV-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127320013928796509, BEM
SPEI BCO:127 BENEF:CARLOS HUMBERTO SANCHEZ IBARR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1RA
QNA NOVIEMBRE CVE RASTREO: 8846APR2202511144657704727 RFC: SAIC7703258R5 IVA:
000000000000.00 AZTECA HORA LIQ: 13:07:51

6,885.00 2,052,347.20

14-NOV-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015061179073, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:DATAN TORRES QUIRART (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 1RA QNA
NOVIEMBRE CVE RASTREO: 8846APR2202511144657704729 RFC: TOQD9203014Q7 IVA:
000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 13:07:51

6,885.00 2,045,462.20

14-NOV-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000001 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1333479499
1RA.QNA.NOVIEMBRE AL R.F.C. RUCD62080687A

21,023.00 2,024,439.20

14-NOV-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000001 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1069303400
1RA.QNA.NOVIEMBRE AL R.F.C. DIRE740717GG6

6,885.00 2,017,554.20

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
14-NOV-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000001 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1306623474

1RA.QNA.NOVIEMBRE AL R.F.C. CAAM8302141A1
6,885.00 2,010,669.20

14-NOV-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000001 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA:
4189143124785950 1RA.QNA.NOVIEMBRE AL R.F.C. VETA880306HP3

3,442.50 2,007,226.70

14-NOV-25 Comision x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 3.00 2,007,223.70
14-NOV-25 IVA Com x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 0.48 2,007,223.22
14-NOV-25 Comision x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 3.00 2,007,220.22
14-NOV-25 IVA Com x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 0.48 2,007,219.74
14-NOV-25 Comision x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 3.00 2,007,216.74
14-NOV-25 IVA Com x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 0.48 2,007,216.26
14-NOV-25 Comision x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 3.00 2,007,213.26
14-NOV-25 IVA Com x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 0.48 2,007,212.78
14-NOV-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000001 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1293935790

1RA.QNA.NOVIEMBRE AL R.F.C. LOCJ651214M3A
9,291.50 1,997,921.28

14-NOV-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000001 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1293669107
1RA.QNA.NOVIEMBRE AL R.F.C. MAAJ830412PK0

10,158.62 1,987,762.66

14-NOV-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000001 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1293673588
1RA.QNA.NOVIEMBRE AL R.F.C. MIAG8211156M8

11,348.62 1,976,414.04

14-NOV-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000001 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1292094896
1RA.QNA.NOVIEMBRE AL R.F.C. PASM841115FG5

11,348.62 1,965,065.42

14-NOV-25 Comision x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 3.00 1,965,062.42
14-NOV-25 IVA Com x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 0.48 1,965,061.94
14-NOV-25 Comision x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 3.00 1,965,058.94
14-NOV-25 IVA Com x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 0.48 1,965,058.46
14-NOV-25 Comision x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 3.00 1,965,055.46
14-NOV-25 IVA Com x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 0.48 1,965,054.98
14-NOV-25 Comision x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 3.00 1,965,051.98
14-NOV-25 IVA Com x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 0.48 1,965,051.50
14-NOV-25 Comision x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 1093638817 397124 3.00 1,965,048.50
14-NOV-25 IVA Com x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 0.48 1,965,048.02
18-NOV-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000001 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1309336597

1RA.QNA.OCTUBRE AL R.F.C. ROSF720222PK4
6,885.00 1,958,163.02

18-NOV-25 Comision x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 3.00 1,958,160.02
18-NOV-25 IVA Com x Internet 1 Transferencias Tercero Banorte 0.48 1,958,159.54
19-NOV-25 CHEQUE PAGADO 0004729 14,430.00 1,943,729.54
21-NOV-25 CHEQUE PAGADO 0004657 4,000.00 1,939,729.54
26-NOV-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000001 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320028774404640, BEM

SPEI BCO:012 BENEF:RAMON ANTONIO ESPARZA MAGALLANE (DATO NO VERIF POR ESTA INST),
ARBITROS JORNADA DE LA PAZ CVE RASTREO: 8846APR2202511264696760511 RFC:
EAMR8705316I1 IVA: 000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 11:13:04

11,600.00 1,928,129.54

28-NOV-25 CHEQUE PAGADO 0004746 4,000.00 1,924,129.54
28-NOV-25 CHEQUE PAGADO 0004799 5,000.00 1,919,129.54
28-NOV-25 CHEQUE PAGADO 0004745 4,000.00 1,915,129.54
28-NOV-25 CHEQUE PAGADO 0004808 5,000.00 1,910,129.54
28-NOV-25 CHEQUE PAGADO 0004810 5,000.00 1,905,129.54
28-NOV-25 CHEQUE PAGADO 0004784 5,000.00 1,900,129.54
28-NOV-25 CHEQUE PAGADO 0004811 5,000.00 1,895,129.54
28-NOV-25 CHEQUE PAGADO 0004802 5,000.00 1,890,129.54
28-NOV-25 CHEQUE PAGADO 0004818 6,250.00 1,883,879.54
28-NOV-25 CHEQUE PAGADO 0004801 5,000.00 1,878,879.54
28-NOV-25 CHEQUE PAGADO 0004772 5,000.00 1,873,879.54
28-NOV-25 CHEQUE PAGADO 0004803 6,000.00 1,867,879.54
28-NOV-25 CHEQUE PAGADO 0004768 6,000.00 1,861,879.54
28-NOV-25 CHEQUE PAGADO 0004762 5,000.00 1,856,879.54
28-NOV-25 CHEQUE PAGADO 0004815 5,000.00 1,851,879.54
28-NOV-25 CHEQUE PAGADO 0004759 5,000.00 1,846,879.54

Línea Directa para su empresa:
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
28-NOV-25 CHEQUE PAGADO 0004806 5,000.00 1,841,879.54
28-NOV-25 CHEQUE PAGADO 0004731 3,000.00 1,838,879.54
28-NOV-25 CHEQUE PAGADO 0004782 5,000.00 1,833,879.54
28-NOV-25 CHEQUE PAGADO 0004777 6,000.00 1,827,879.54
28-NOV-25 CHEQUE PAGADO 0004779 5,000.00 1,822,879.54
28-NOV-25 CHEQUE PAGADO 0004793 6,000.00 1,816,879.54
28-NOV-25 CHEQUE PAGADO 0004787 5,000.00 1,811,879.54
28-NOV-25 CHEQUE PAGADO 0004751 7,000.00 1,804,879.54
28-NOV-25 CHEQUE PAGADO 0004776 5,000.00 1,799,879.54
28-NOV-25 CHEQUE PAGADO 0004800 5,000.00 1,794,879.54
28-NOV-25 CHEQUE PAGADO 0004766 6,000.00 1,788,879.54
28-NOV-25 CHEQUE PAGADO 0004770 5,000.00 1,783,879.54
28-NOV-25 CHEQUE PAGADO 0004819 5,000.00 1,778,879.54
28-NOV-25 CHEQUE PAGADO 0004757 5,000.00 1,773,879.54
28-NOV-25 CHEQUE PAGADO 0004773 5,000.00 1,768,879.54
28-NOV-25 CHEQUE PAGADO 0004758 5,000.00 1,763,879.54
28-NOV-25 CHEQUE PAGADO 0004788 5,000.00 1,758,879.54
28-NOV-25 CHEQUE PAGADO 0004781 5,000.00 1,753,879.54
28-NOV-25 CHEQUE PAGADO 0004789 5,000.00 1,748,879.54
28-NOV-25 CHEQUE PAGADO 0004738 DEPOSITO A CTA. 1069275347 RFC GAGO780203431 3,000.00 1,745,879.54
28-NOV-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000002 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320904920319833, BEM

SPEI BCO:002 BENEF:SILBIA CAZAREZ REYE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2da QNA NOVIEMBRE
CVE RASTREO: 8846APR1202511284706815725 RFC: CARS730620KV2 IVA: 000000000000.00
BANAMEX HORA LIQ: 14:40:58

6,885.00 1,738,994.54

28-NOV-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000002 =REFERENCIA CTA/CLABE: 002320701457504482, BEM
SPEI BCO:002 BENEF:ROCIO PADILLA DE LA TORR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2da QNA
NOVIEMBRE CVE RASTREO: 8846APR1202511284706815793 RFC: PATR860506QR7 IVA:
000000000000.00 BANAMEX HORA LIQ: 14:40:58

6,885.00 1,732,109.54

28-NOV-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000002 =REFERENCIA CTA/CLABE: 021320065024350304, BEM
SPEI BCO:021 BENEF:Jonahtan Ruben Pe a Aguila (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2da QNA
NOVIEMBRE CVE RASTREO: 8846APR1202511284706815830 RFC: PEAJ910511VB4 IVA:
000000000000.00 HSBC HORA LIQ: 14:40:58

6,885.00 1,725,224.54

28-NOV-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000002 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015553475243, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:FRANCISCO JAVIER NUNEZ HERNANDE (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2da
QNA NOVIEMBRE CVE RASTREO: 8846APR1202511284706815836 RFC: NUHF791030NK2 IVA:
000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 14:40:58

6,885.00 1,718,339.54

28-NOV-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000002 =REFERENCIA CTA/CLABE: 012320015061179073, BEM
SPEI BCO:012 BENEF:DATAN TORRES QUIRART (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2da QNA
NOVIEMBRE CVE RASTREO: 8846APR1202511284706815888 RFC: TOQD9203014Q7 IVA:
000000000000.00 BBVA MEXICO HORA LIQ: 14:40:59

6,885.00 1,711,454.54

28-NOV-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000002 =REFERENCIA CTA/CLABE: 638180010117460064, BEM
SPEI BCO:638 BENEF:Alexia Elizabeth Perez Puente (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2da QNA
NOVIEMBRE CVE RASTREO: 8846APR1202511284706815942 RFC: PEPA010802I37 IVA:
000000000000.00 NU MEXICO HORA LIQ: 14:40:59

6,885.00 1,704,569.54

28-NOV-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000002 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA:
4189143124785950 2DA.QNA.NOV AL R.F.C. VETA880306HP3

3,442.50 1,701,127.04

28-NOV-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000002 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1306623474
2DA.QNA.NOV AL R.F.C. CAAM8302141A1

6,885.00 1,694,242.04

28-NOV-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000002 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1069303400
2DA.QNA.NOV AL R.F.C. DIRE740717GG6

6,885.00 1,687,357.04

28-NOV-25 Comision x Internet 2 Transferencias Tercero Banorte 3.00 1,687,354.04
28-NOV-25 IVA Com x Internet 2 Transferencias Tercero Banorte 0.48 1,687,353.56
28-NOV-25 Comision x Internet 2 Transferencias Tercero Banorte 3.00 1,687,350.56
28-NOV-25 IVA Com x Internet 2 Transferencias Tercero Banorte 0.48 1,687,350.08
28-NOV-25 Comision x Internet 2 Transferencias Tercero Banorte 3.00 1,687,347.08
28-NOV-25 IVA Com x Internet 2 Transferencias Tercero Banorte 0.48 1,687,346.60
28-NOV-25 CHEQUE PAGADO 0004754 7,000.00 1,680,346.60
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN)▼

Enlace Global Pm S/Intereses

FECHA DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO MONTO DEL RETIRO SALDO
28-NOV-25 CHEQUE PAGADO 0004804 5,000.00 1,675,346.60
28-NOV-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000002 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1333479499

2DA.QNA.NOV AL R.F.C. RUCD62080687A
21,023.00 1,654,323.60

28-NOV-25 Comision x Internet 2 Transferencias Tercero Banorte 3.00 1,654,320.60
28-NOV-25 IVA Com x Internet 2 Transferencias Tercero Banorte 0.48 1,654,320.12
28-NOV-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000002 =REFERENCIA CTA/CLABE: 127320013928796509, BEM

SPEI BCO:127 BENEF:CARLOS HUMBERTO SANCHEZ IBARR (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2da
QNA NOVIEMBRE CVE RASTREO: 8846APR2202511284706906640 RFC: SAIC7703258R5 IVA:
000000000000.00 AZTECA HORA LIQ: 14:52:41

11,348.62 1,642,971.50

28-NOV-25 COMPRA ORDEN DE PAGO SPEI 0000002 =REFERENCIA CTA/CLABE: 060320000973606934, BEM
SPEI BCO:060 BENEF:BANSI S (DATO NO VERIF POR ESTA INST), 2da QNA NOVIEMBRE CVE
RASTREO: 8846APR1202511284706906722 RFC: BAN950525MD6 IVA: 000000000000.00 BANSI
HORA LIQ: 14:52:41

14,010.85 1,628,960.65

28-NOV-25 CHEQUE PAGADO 0004798 5,000.00 1,623,960.65
28-NOV-25 CHEQUE PAGADO 0004760 6,000.00 1,617,960.65
28-NOV-25 CHEQUE PAGADO 0004765 5,000.00 1,612,960.65
28-NOV-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000002 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1293935790

2DA.QNA.NOV AL R.F.C. LOCJ651214M3A
9,291.50 1,603,669.15

28-NOV-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000002 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1293669107
2DA.QNA.NOV AL R.F.C. MAAJ830412PK0

10,158.62 1,593,510.53

28-NOV-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000002 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1293673588
2DA.QNA.NOV AL R.F.C. MIAG8211156M8

11,348.62 1,582,161.91

28-NOV-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000002 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1292089100
2DA.QNA.NOV AL R.F.C. RIER830905R59

11,348.62 1,570,813.29

28-NOV-25 Comision x Internet 2 Transferencias Tercero Banorte 3.00 1,570,810.29
28-NOV-25 IVA Com x Internet 2 Transferencias Tercero Banorte 0.48 1,570,809.81
28-NOV-25 Comision x Internet 2 Transferencias Tercero Banorte 3.00 1,570,806.81
28-NOV-25 IVA Com x Internet 2 Transferencias Tercero Banorte 0.48 1,570,806.33
28-NOV-25 Comision x Internet 2 Transferencias Tercero Banorte 3.00 1,570,803.33
28-NOV-25 IVA Com x Internet 2 Transferencias Tercero Banorte 0.48 1,570,802.85
28-NOV-25 Comision x Internet 2 Transferencias Tercero Banorte 3.00 1,570,799.85
28-NOV-25 IVA Com x Internet 2 Transferencias Tercero Banorte 0.48 1,570,799.37
28-NOV-25 CHEQUE PAGADO 0004783 6,000.00 1,564,799.37
28-NOV-25 CHEQUE PAGADO 0004775 5,000.00 1,559,799.37
28-NOV-25 CHEQUE PAGADO 0004791 6,000.00 1,553,799.37
28-NOV-25 CHEQUE PAGADO 0004796 5,000.00 1,548,799.37
28-NOV-25 CHEQUE PAGADO 0004792 6,000.00 1,542,799.37
28-NOV-25 CHEQUE PAGADO 0004771 5,000.00 1,537,799.37
28-NOV-25 CHEQUE PAGADO 0004755 7,000.00 1,530,799.37
28-NOV-25 CHEQUE PAGADO 0004812 6,000.00 1,524,799.37
28-NOV-25 TRASPASO A CUENTA DE TERCEROS 0000000002 IVA:00000000.00 , A LA CUENTA: 1309336597

2DA.QNA.NOV AL R.F.C. ROSF720222PK4
6,885.00 1,517,914.37

28-NOV-25 Comision x Internet 2 Transferencias Tercero Banorte 3.00 1,517,911.37
28-NOV-25 IVA Com x Internet 2 Transferencias Tercero Banorte 0.48 1,517,910.89
28-NOV-25 COMISION POR RENTA MENSUAL RENTA BEM INTERNET MES NOVIEMBRE 0000397124 360.00 1,517,550.89
28-NOV-25 IVA POR RENTA MENSUAL RENTA BEM INTERNET MES NOVIEMBRE 0000397124 57.60 1,517,493.29
29-NOV-25 CHEQUE PAGADO 0004735 DEPOSITO A CTA. 1326915681 RFC SAPJ690914MDA 3,000.00 1,514,493.29
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OTROS▼

Cargos Objetados en el Periodo
Folio Fecha Tipo de Cargo Monto Fecha de Cargo
N/A N/A N/A N/A N/A

Informe de Depósitos en efectivo (IDE) mayores a $15,000 pesos
Mes: NOVIEMBRE de 2025
Excedentes de depósitos $ 0.00
Tipo de Cambio $ 18.3560
Resumen por cliente del ejercicio 2025  
Monto de excedente de depósitos $ 1,222,409.00 

*Los depósitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Ganancia Anual Total (GAT)  

NO. DE CUENTA GAT NOMINAL 1 GAT REAL2 (+) INTERESES APLICABLES   (-) TOTAL DE COMISIONES  

N/A N/A N/A N/A N/A

1 Antes de Impuestos
2 La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada
 

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminación del periodo que se señala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
días no laborales o después de la hora de corte de fin de día serán consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente día hábil bancario.
Usted dispone de 90 días después de la fecha de corte para objetar la información contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumirá su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 días siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envíe, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesión, recuerde que, si así lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelación de su cuenta dentro de
los 30 días naturales posteriores a la notificación recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposición el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su información será tratada con sujeción a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atención a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldía Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrónico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 así como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar información sobre comisiones podrá acudir a la Comisión Nacional para la Protección y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con número telefónico de atención en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la República el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas
ABO Abono COM Comisión EDO Estado O/B Otro Banco
ATM Cajero Automático CONS Consulta I.S.R Impuesto Sobre la Renta PZO Plazo

BTE Banorte CPA Compra I.V.A
Impuesto al Valor
Agregado

R.F.C
Registro Federal de
Causantes

CAM Cámara de compensación CTA Cuenta INT Interés (es) REV Reverso
CAP Capital DEP Depósito INTBC Interbancaria S.B.C Saldo salvo Buen Cobro
CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolución INV Inversión VEN Ventanilla

CLABE
Clave Bancaria
Estandarizada

DISP Disposición/Dispersión LIQ Liquidación (Pago)

Línea Directa para su empresa:
Ciudad de México: (55) 5140 5640 | Monterrey: (81) 8156 9640 | Guadalajara: (33) 3669 9040 | Resto del país: 800 - DIRECTA (3473282) | Visita nuestra página: www.banorte.com
Banco Mercantil del Norte S.A. Institución de Banca Múltiple Grupo Financiero Banorte, Av. Revolución No. 3000, Colonia La Primavera C.P.64830, Municipio Monterrey
Nuevo Leon. RFC BMN930209927

 

    
ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES   

7/8

www.banorte.com
mailto:une@banorte.com
www.condusef.gob.mx
www.banorte.com


Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Protección del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto
equivalente a 400,000 UDI por cliente, por Institución. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista
la página www.ipab.org.mx

 
COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ▼

1093638808 - ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

Folio Fiscal: 26D53EBB-E51F-4639-BFEE-CEA256C710C1
No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000714855070
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000708802421
Fecha y hora de certificación: 2025-12-03T13:30:31
Lugar y fecha de elaboración: 64830  2025-11-30
Forma de pago: 03-Transferencia electrónica de fondos

 
Sello Digital del CFDI:
GGKKMSiTspWrN++iKITkS72kbbP860fetvjuGsX3h8llDaf8oJKpY93WLd2JwrpriTzRXeCCNukw14HLsq6cCfYJ9oArLeu62U+e9ttqNVq918P+T
UrO5JnEhOiRf8oXTGE3XGX8JnKTAd2GTDok0MK9zaopJApmA1T/NLoCBd7q2geVVfLB2mV/e4J9tppOA9IkoVR2HWmpMN6m2DW3393IKEtC
Z/WFsvvARMOpJYA6Oc/YctFEi+g2mG5XsI1+iN/r/wKCASc7D1U1mzjVlssP9qTurD5WyO0I1qeWVRdrCkVvfYC3Wr6bnUrtY2Aq0zq+p6R3Lrfy
LdKczjzQ7w==

 
Sello del SAT:

JPf+nbfm5Dqen7NjzZgSh69dpUu3niq3RfWW7BqPqE4qeNOyddn/o2wyOhIggs1KmD4hYSKDZ+3q8VGLeYONjc/tWCuwZyoorfWimQjS6Sp
DTarWkvcfNbNQApnmcOsdvXL/stHq/HEIffGaPCvF7L6tGATdTB97SlGzA3A7/z+BM527GfVUorGKriBFUp7pWir3UGuG2eh3l4J5dFKNpPGgVy
P5oAFet5S3RhQqXnOrat+8CJqEH0RnvVNLsr/vl2FI5JvHT9EnHsQHfRPqZIPTTCJlvNdSOWdOcdSXQCnTWdXOTJ9DJMYiPJzXTJa2pAFNieh82U
OYo3WzACR3Aw==

 
Cadena original del complemento de certificación:
||1.1|26D53EBB-E51F-4639-BFEE-CEA256C710C1|2025-12-
03T13:30:31|DCD090706E42||GGKKMSiTspWrN++iKITkS72kbbP860fetvjuGsX3h8llDaf8oJKpY93WLd2JwrpriTzRX
eCCNukw14HLsq6cCfYJ9oArLeu62U+e9ttqNVq918P+TUrO5JnEhOiRf8oXTGE3XGX8JnKTAd2GTDok0MK9zaopJA
pmA1T/NLoCBd7q2geVVfLB2mV/e4J9tppOA9IkoVR2HWmpMN6m2DW3393IKEtCZ/WFsvvARMOpJYA6Oc/YctFEi
+g2mG5XsI1+iN/r/wKCASc7D1U1mzjVlssP9qTurD5WyO0I1qeWVRdrCkVvfYC3Wr6bnUrtY2Aq0zq+p6R3LrfyLdKc
zjzQ7w==|00001000000714855070||
     
Versión CFDI: 4.0
Importe Total: CUATROCIENTOS NOVENTA PESOS 68/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio
Método de Pago:  PUE-Pago en una sola exhibición
Lugar de Expedición: 64830
Régimen Fiscal:   601-General de Ley Personas Morales
 
Código Postal del Receptor: 45559
Régimen Físcal del Receptor:   601-General de Ley Personas Morales
Uso del CFDI:   G03-Gastos en general
Este documento es una representación impresa de un CFDI
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